430429
ミスミ プレス　　最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ プレス 2017
FLANGE STOPPER PILOT PUNCHES －NORMAL・TiCN COATING・HW COATING・DLC COATING・NW COATING－
ツバ止めパイロットパンチ
－ノーマル・TiCNコーティング・HWコーティング（TiCNコーティング＋WPC®処理）・DLCコーティング・NW コーティング（DLCコーティング＋WPC®処理）－
型式 L 指定0.01mm単位 A T 指定1mm単位 V Y RType D min. P max. B
ノーマル
PSTHAL

－先端テーパタイプ－
－先端鋭角タイプ－
注文例
Order
E A ：先端鋭角タイプのみ適用。
P G
P≦1.99 10°
P≧2.00 15°
RT(G)
R
3
AF0.01
A
T　0
-0.05
.
L
+0 3
0
B
+0.3
0
+0.05
V 0
D+0.005
0
P
+0.01
0
R10
-0.03
-0.01D R0.3以下
（導入部）
Ra
1.6
G Ra1.6
G
L
+0.3
0
B
+0.3
0T-0.05
0
AF0.01
A
+0.05
V 0
D+0.005
0
P
+0.01
0
R
3 -0.03
-0.01D R0.3以下
（導入部）
Ra
1.6
G Ra1.6
G
R0.1~0.3